
 

 

P R E DLOG 

 

Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 

14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____________2021. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU KOMISIJE ZA PRAĆENJE 

POSTUPANJA NADLEŽNIH ORGANA U ISTRAGAMA SLUČAJEVA PRIJETNJI I 

NASILJA NAD NOVINARIMA, UBISTAVA NOVINARA I NAPADA NA IMOVINU 

MEDIJA 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Komisije za praćenje postupanja nadležnih organa u istragama 

slučajeva prijetnji i nasilja nad novinarima, ubistava novinara i napada na imovinu medija 

(,,Službeni list CG”, br. 88/20 i 18/21) u članu 2 stav 1 alineja 1 mijenja se i glasi: 

,, - predsjednik Mihailo Jovović, programski direktor nezavisnog dnevnika "Vijesti"; 

i’’. 

U alineji 2 tačka 1 briše se. 

Dosadašnje tač. 2 do 8 postaju tač. 1 do 7. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom listu Crne 

Gore". 

  

Broj:  

Podgorica, _________________ 2021. godine 

 

 

VLADA CRNE GORE 

 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK, 

 

    prof. dr Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 




